Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
                         «Основная общеобразовательная школа с. Акинфиево»

                                           ПРИКАЗ
№ 41                                                                                   от 25.05.2023г
« О принятии кодекса этики и служебного поведения работников организации»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" в целях повышения эффективности выполнения работниками МАОУ «ООШ с. Акинфиево» своих должностных обязанностей, а также предупреждения коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 25.05.2023г кодекс этики и служебного поведения работников в приложении к настоящему приказу. (Протокол № 6 от 25.05.2023г)
2. Завхозу Лушаковой Г.О. организовать ознакомление всех работников Школы с настоящим приказом до 31.05.2023г (включительно), а также с текстом кодекса этики и служебного поведения работников ознакомить принимаемых на работу лиц до заключения трудового договора.
3. Ответственному за сайт Волгину А.А. организовать размещение настоящего приказа на официальном сайте МАОУ «ООШ с. Акинфиево» в срок до 25.05.2023г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МАОУ «ООШ с. Акинфиево»                          Т Г Волгина